
 

Zarządzenie nr 10/12/2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Ryn 

z dnia 21 grudnia 2021 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie w trybie art. 453 k.c. przeniesienia własności 

nieruchomości nr 90/27 w Rynie w zamian za wynagrodzenie z tytułu umorzenia 

udziałów 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

/jednolity tekst Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 ze zmianami/, art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami /jednolity tekst Dz. U. z 2021 r., poz. 

1899 ze zmianami/ i § 2 ust. 1 i 2 uchwały nr XI/72/07 Rady Miejskiej w Rynie z dnia 26 

września 2007 r. w sprawie zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji przez 

Burmistrza Miasta i Gminy /Dz. Urz. Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 2007 r., Nr 

174, poz. 2268/, zarządzam co następuje: 

§ 1 

Wyrażam zgodę na dokonanie przeniesienia przez Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej 

i Mieszkaniowej w Rynie sp. z o.o. następującej nieruchomości na rzecz Gminy Ryn: 

- działka niezabudowana, oznaczona nr ewidencyjny 90/27 o pow. 0,2000 ha, położona w 

obrębie geodezyjnym miasto Ryn, gm. Ryn, opisana w księdze wieczystej nr 

OL1G/00051561/7, o wartości 62.400,00 zł w zamian za wynagrodzenie z tytułu umorzenia 

624 udziałów po 100,00 zł w trybie art. 453 kodeksu cywilnego. 

§ 2 

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz 

Miasta i Gminy Ryn 

 

Jarosław Filipek 


